关于梳理“最多跑一次”改革有关问题的通知

各有关单位：

接市委改革办（市跑改办）通知，现将中共浙江省委全

面深化改革委员会办公室 2019 年 5 月 13 日《通知》转发给

你们，请各单位举一反三，对深化“最多跑一次”改革中的

类似问题进行一次全面调查梳理，认真研究对策措施，及时

整改落实。同时健全完善群众投诉机制，形成工作闭环，使

机制活起来、动起来，早发现问题、早改善，防范化解改革

中的风险。

请各单位高度重视、认真自查，对类似问题及时整改到

位，确因体制机制等客观原因无法整改的及时上报区跑改办

存档，避免省市巡察发现造成被动。相关情况请于 5 月 23

日下班前报送至区跑改办邮箱（xszdpyc@163.com），逾期视

作无情况。联系人：郑垚，联系电话：82899721。

附件：中共浙江省委全面深化改革委员会办公室《通知》

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

2019 年 5 月 16 日

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室